

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีต บ้านท่าซึก หมู่ ๖ ตำบลท่าคอย อำเภота่าง จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภота่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีต บ้านท่าซึก หมู่ ๖ ตำบลท่าคอย อำเภота่าง จังหวัดเพชรบุรี ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑๒๐ เมตร ตามแบบของเทศบาลตำบลท่า่าง กำหนดรวมทั้งปฏิบัติตามเงื่อนไข ข้อกำหนดที่แนบท้ายสัญญา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๓๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ตามแบบ ปร.๔
 - ๕.๒ ตามแบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธเนศ นาเมือง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - ๖.๒ นายมติพร หงษ์ยนต์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ทต.ท่า่าง
 - ๖.๓ นางจารุวรรณ คำสะอาด ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีต บ้านท่าซึกหมู่ 6 ต.ท่าคอย อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี
เจ้าของอาคาร ชุมชนบ้านท่าซึก

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีต บ้านท่าซึกหมู่ 6 ต.ท่าคอย อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

ปรับราคากลางวันที่ 28 ธันวาคม 2558

อ้างอิงราคาพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรีและจังหวัดใกล้เคียงเดือน พฤศจิกายน 2558

ประมาณการตามแบบ จำนวน 2 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	FACTOR	ราคางาน
1	งาน โครงก่อสร้างถนน คสล.	338,664.20	1.2726	430,984.06
รวมค่าก่อสร้าง				430,984.06
รวมค่าก่อสร้าง		430,000.00 (พิเศษ 153.90บาท)		
(สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน)				

(นายธนศ นาเมือง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมติพร หงษ์ยนต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจรรวรรณ คำสะอาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีต บ้านท่าซึกหมู่ 6 ต.ท่าคอย อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านท่าซึกหมู่ 6 ต.ท่าคอย อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

อ้างอิงราคาพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรีและจังหวัดใกล้เคียงเดือน พฤศจิกายน 2558

ปรับราคากลางวันที่ 28 ธันวาคม 2558

กว้าง	ยาว	พท.
6.00	120.00	720.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.15 เมตร							
1.1	ปรับชั้นทางเดิม	720	ตร.ม.	-	-	5	3,600.00	3,600.00
1.2	ลูกรังบดอัดแน่น	57	ลบ.ม.	233.64	13,317.48	99	5,643.00	18,960.48
1.3	ทรายหยาบอัดแน่น	46	ลบ.ม.	373.83	17,196.18	99	4,554.00	21,750.18
1.4	คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc.	113	ลบ.ม.	1,950.15	220,366.95	306	34,578	254,944.95
1.5	ไม้แบบ	36	ตร.ม.	190.00	6,840.00	-	-	6,840.00
1.6	ไม้แบบ	36	ตร.ม.	-	-	133	4,788.00	4,788.00
1.7	ตะปู	19	กก.	46.73	887.87	-	-	887.87
1.8	เหล็กวงายเมท \varnothing 4.00 มม. @ 0.20 เม	720	ตร.ม.	18.69	13,456.80	5	3,600.00	17,056.80
1.9	เหล็ก \varnothing 15 มม.	248	กก.	21.24	5,267.52	3.30	818.40	6,085.92
1.10	วัสดุอุดยาแนว	150	เมตร	20.00	3,000.00	5	750.00	3,750.00
								-
	รวมเป็นเงิน							338,664.20

(นายเนศ นาเมือง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมติพร หงษ์ยนต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจรรวณ ดำสะอาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง